183 — 

163. 

1243, 2. marta. U Dubrovniku. 

Knez Ivan Michieli polvrdjuje primitak svoje plaće prve godine. 

f Anno incarnationis domini millesimo ducentesimo quadragesimo 
tertio, mensis martii secundo die intrante, Ragusii, coram uobis sub
scripts testibus. Nos quidem Johannes Michaelis comes Ragusii confitemur, 
quoniam comune Ragusii iam dedit et liberauit nobis salarium nostri 
primi anni comitatus Ragusii, uidelicet septingentas uiginti libras dena-
riorum paruorum uenetianorum et cartam de predicto salario que sic 
incipit: anno incarnationis domini millesimo ducentesimo quadragesimo: 
secundo, mensis nouembris tertio die intrante, Ragusii, ordinata curia 
cum sonitu campane, et cetera, quam cartam de prenominatis septingentis 
uiginti libris super dictum comune Ragusii habui iam redidi et dedi eam 
eidem comuni Ragusii, ut dicta carta in perpetuum sit rupta et uacua 
Vnde de prenominatis septingentis uiginti libris denariorum dictum 
comune Ragusii a me et a meis heredibus et successoribus permaneat 
quitum et scapulum et sine querimonia. Et nullus homo in perpetuum 
de prenominatis septingentis uiginti libris possit aliquid querere super 
dictum comune Ragusii, neque super homines Ragusii. Hec autem carta 
nullo testimonio rumpi possit. Hii sunt testes: Theodorus Bodatie iuratus 
iudex et Michael Pezane et Matheus Paulus miles dicti domini comitis. 
Et ego presbyter Pascalis et comunis Ragusii notarius iuratus scriptor 
sum et testis. 

(Signum notarii.) 

Original u dubrovačkom arkivu. Zbirka saec. XIII. 

164. 

1243, 6. aprila. U Spljetu. 

Kotula iz Spljeta ostavlja u svojoj oporuci nećaku svome Samani 
zemlju u Mrljanu. 

Anno dominice incarnacionis millesimo ducentesimo XLIIL, indi-
cione prima, mense aprili die VI. intrante, presidentibus domino Stephano 
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uenerabili archielecto, nobili uiro Johanne potestate in ciuitate Spalati. 
Ego siquidem Chotula neptis Mence Calane licet infirmitate grauata, 
sana tamen mente integraque memoria trado et dono ex testamento 
Samane nepoti dicti Mence terram meam que est ad Murnanum iuxta 
uineam Dragi Qapacape, ut earn in uita sua ad omnem uoluntatem 
suam quiete possideat et habeat sine omni contradictione, quia ipse et 
matertera sua multa seruicia et beneficia exhibuerunt mihi ob gratia sui 
et multa incomoda sustinuerunt ipsi propter longam infirmitatem meam. 
Post decessum uero ipsius habeant earn canonici santi Domnii, ut in 
memoria teneant obitum meum et orent pro anima mea, sicut pro 
aliis fieri consueuit et ipsam terram habeant et possideant ad uolun
tatem suam. Actum in domo ubi dicta Chotula iacebat in presentia et 
testimonio Nicolai sacriste sancti Domnii, Stoiani patris spiritualis pres-
byterorum, Miche clerici. Et ego Johannes clericus comunis Spalatensis 
iuratus notarius rogatus a dicta Chotula scripsi et consuete roborationis 
signo compleui.